
Projektas Help Portrait

Parašė Irma Vaitaitienė
Šeštadienis, 02 Gruodis 2017 00:00

Gruodžio 2 dieną, šeštadienį, senelių namuose NMMK Pozityvas fotografai nemokamai įamžino
namų gyventojus bei gamino ir padovanojo jiems nuotraukas rėmeliuose. Help-Portrait – tai
tarptautinis projektas, skirtas fotografiją mėgstantiems žmonėms, tiek profesionalams, tiek
mėgėjams. Skirdami savo laiką, techniką ir talentą, fotografai sukuria dalį džiaugsmo tiems, kam
šiame gyvenime sekasi mažiau, kurie negali sau leisti kokybiškų fotografijos paslaugų. Į senelių
namus šią dieną taip pat sugužėjo fotografai – Dainius Vytas ir Nijolė Paškauskienė, makiažo
specialistės, savanoriai, kurie dirbo be atlygio. Senelių namų gyventojus gražiai apkirpo ir
sušukavo kirpėja Dalia. Seneliai, iš pradžių pergyvenę, kaip atrodys nuotraukose, labai
džiaugėsi vizitu, visi buvo pasipuošę, močiutės pasinaudojo kirpėjos, makiažo specialisčių
paslaugomis. Nuotraukos buvo iš karto atspausdintos, įdėtos į rėmelius ir padovanotos
gyventojams. Jie nuoširdžiai šypsojosi pamatę savo, kaimyno nuotrauką ir dėkojo visai
komandai už puikų darbą. Kai kas gautas fotografijas pasidėjo ant spintelės, kiti sakė
padovanos jas savo artimiesiems – vaikams, anūkams. Nuoširdžiai dėkojame projekto
dalyviams.

  

      

  

  

  

 1 / 4



Projektas Help Portrait

Parašė Irma Vaitaitienė
Šeštadienis, 02 Gruodis 2017 00:00

  

  

  

  

 2 / 4



Projektas Help Portrait

Parašė Irma Vaitaitienė
Šeštadienis, 02 Gruodis 2017 00:00

  

  

  

  

 3 / 4



Projektas Help Portrait

Parašė Irma Vaitaitienė
Šeštadienis, 02 Gruodis 2017 00:00

  

  

  

 4 / 4


